关于推荐东校区教师公寓业主代表的通知

院属各单位：

按照学院整体部署，东校区房屋分配各项准备工作正在往前推进。
为了保障房屋分配后物业服务工作快速跟进，确保住户生活和小区安全，按照省市文件要求，成立业主委员会，自主管理。结合我院实际，经研究决定各基层以支部为单位，推荐业主代表，由业主代表选举业主委员会，推荐原则50人以下单位，每个单位推荐1名，50人以上单位推荐2名，100人以上单位推荐3名，最多推荐3名，推荐的代表应当热心公益事业、责任心强、公正廉洁、大公无私、为人正直、处事热情，能够积极参与及协调业委会工作，具有一定组织能力，协调沟通能力的业主担任。业主委员是一份纯公益工作，没有劳务报酬。符合以上条件并且愿意参加，希望各单位大力支持此项工作，于2017年12月22日前加盖公章上报物业公司。
联系人：焦全四    电话：13569588299（68299）
                                            物业公司
                                          2017-12-14
平职学院推荐业主代表成员明细
	序号
	姓名
	单位
	职务
	备注